р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГЛУШКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2021г. №48
поселок Глушково

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства объектов капитального строительства

Рассмотрев материалы по проведению общественных обсуждений по
предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объектов капитального строительства,
руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом
от 06Л 0.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
Уставом муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского
района Курской области, Правилами землепользования и застройки
муниципального образования «поселок Глушково» Глушковского района
Курской области, Администрация поселка Глушково ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить АО «Агрокомпания Русь», согласно схематического
изображения земельного участка с кадастровым номером 46:03:010135:57,
расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, ул.Пролетарская, дом 11 разрешение на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на
земельном участке с кадастровым номером 46:03:010135:57, принадлежащим
на праве собственности АО «Агрокомпания Русь» (дата регистрации
09.11.2020 года регистрационный номер 46:03:010135:57-46/030/2020-4),
расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, ул.Пролетарская, дом 11 в части минимальных отступов от
границы земельного участка, расположенного по адресу: Курская область,
Глушковский район, поселок Глушково, ул.Пролетарская, дом 9 в целях
определения допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за
пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «поселок Глушково» в разделе
«Муниципальные правовые акты», подразделе «Градостроительное
зонирование» в сети «Интернет».

постановление вступает в силу со дня его подписания.

исполнением настоящего постановления оставляю за

В.И.Худяков